
Pædagog eller pædagogmedhjælper til specialafdeling
Toftegård søges til begivenhedsbetinget ansættelse

På Toftegårdsskolen i Jerslev; specialcenter Vest; afdeling Toftegård, søger vi en dygtig og stabil
pædagog til begivenhedsbetinget ansættelse 
 
Vi forventer: 
 

Du har et stærkt fagligt blik på børns udviklings- og deltagelsesmuligheder i fællesskabet. ●

Du er uddannet pædagog eller har erfaring som medhjælper●

Du er teamplayer med stort T●

Du kommer med viden om, erfaring med og/eller stor interesse i det specialpædagogiske felt. ●

Du møder altid børn, kollegaer og forældre med roligt nervesystem og har erfaring med

konfliktnedtrappende adfærd. 

●

Du er naturligt samskabende, smilende og tydelig som voksen, som mestrer at skabe overblik

og struktur 

●

Du har et stort fokus på at udvikle egen praksis med henblik på øgede deltagelsesmuligheder

for alle børn

●

Du kobler dig naturligt i adfærd på kommunens børnesyn og møder børns handlinger med

nysgerrighed og med et ønske om at forstå og se MED børnene

●

Du har evner og har viljen til at indgå i et forpligtende tværfagligt teamsamarbejde med såvel

kollegaer internt, ledelse samt eksterne samarbejdspartnere

●

 
Specialafdeling Toftegård, er beliggende på Toftegårdsskolen i Jerslev, og vi er et kommunalt, højt
specialiseret skole- og fritidstilbud for elever i massive og varige vanskeligheder. Vores børn og
unge har alle meget forskellige forudsætninger i livet, hvilket afspejles i det tilbud der tilrettelægges
for den enkelte – i fællesskaber. Du vil møde børn med udviklingsforstyrrelser, ADHD, autisme,
med socio-emotionelle vanskeligheder og meget andet; hos os er det i virkeligheden slet ikke
diagnosen der definerer barnet; men vores tilgang til barnet – og børnegruppen, ud fra de sociale
og læringsmæssige ressourcer, vi ønsker at kaste lys på, for at give barnet de bedste muligheder
for at lære og være menneske. 
Undervisningen tager udgangspunkt i elevernes individuelle forskelle og behov, men der arbejdes
hele tiden med fællesskaber som samlende element. 

Om jobbet

Aktuelt søger vi en pædagog eller medhjælper, der skal varetage opgaver i SFO og skole i
udgangspunkt mellem 06-17, men der er i løbet af et skoleår også enkelte aftenarrangementer som
skolefest, pædagogiske aftener og forældremøde. 
Stillingen er på 35-37 timer og er begivenhedsbetinget 
 

Om os
Toftegårdsskolen er en del af Distrikt Vest, der er et af 2 skoledistrikter i Brønderslev Kommune.
Distriktet består af 6 undervisingssteder.
I Brønderslev kommune der to specialcentre; hvoraf Specialafdeling Toftegård er en ud af tre
specialafdelinger. 
 
Toftegårdsskolen består af tre velfungerende afdelinger med i alt ca. 280 elever. De tre afdelinger
er en almen afdeling fra 0.-9. klasse med godt 200 elever, en specialafdeling  fra 0.-10. klasse med
ca 40 elever og en JML afdeling, der knytter sig til 8.-9. klassetrin med to klasser 

Skolen er en spændende arbejdsplads med et forpligtende fællesskab, både fagligt og socialt, samt
et godt og positivt arbejdsmiljø med højt til loftet. Skolens kultur er præget af høj grad af
samarbejde – I dette skoleår har vi et særligt fokus på at udvikle os ift. fællesskabede didaktikker
og udeskole
Skolen har endvidere fantastiske udearealer og sætter en ære i at bruge vores udendørs
omgivelser i vores pædagogiske arbejde med læring.  

 

Frist:
17-06-2026

Ansættelsessamtale forventes
afholdt:
22 juni

Ugentlig arbejdstid:
35-37 timer

Startdato forventes:
Snarest muligt



 
Praktiske oplysninger
For yderligere oplysninger, er du velkommen til at kontakte Afd. Leder Sanja Hvolbæk på tlf.
21222516 eller på mail: sanja.elise.hvolbaek@99454545.dk
 
Du kan endvidere læse mere om hvordan vi ser på børnefællesskaber i Brønderslev kommune
her. 
 
https://www.bronderslev.dk/borger/skole-og-uddannelse/bredere-
boernefaellesskaber?term=Bredere%20Børnefællesskaber
 

Vi ser frem til at modtage din ansøgning med relevante bilag senest d 17 juni kl 12.00
Samtaler forventes afholdt d 22 juni fra 13.15-16.00 
 
Ansøgning med relevante oplysninger om uddannelse og tidligere beskæftigelse samt evt.
udtalelser fra tidligere relevante arbejdspladser skal sendes via elektronisk ansøgning.
 
Løn- og ansættelsesvilkår
Ansættelsen sker i henhold til gældende overenskomst. Der indhentes børneattest.
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